自贡市妇女联合会文件
自妇发〔2018〕29号
━━━━━━━━━ ★ ━━━━━━━━━
 自贡市妇联关于推荐自贡市妇女

第十三次代表大会代表和自贡市妇联第十三届执委候选人的通知
市直机关妇工委、各直属妇委会、高新区党群工作部及有关单位:
根据《中华全国妇女联合会章程》规定, 经市委批准,自贡市妇女第十三次代表大会（以下简称自贡妇女十三大）将于2018年11月召开。为认真做好自贡妇女十三大代表和自贡市妇联第十三届执委候选人推荐工作，现就有关事项通知如下。
一、关于自贡妇女十三大代表
按照省妇联要求及市委批复,自贡妇女十三大正式代表名额为297名。
（1） 名额分配原则

依据各系统、各单位妇女人口数，兼顾政治、经济、文化和社会发展情况，增加各族各界、各行各业一线劳动妇女和知识女性的优秀代表，体现近年来基层妇联组织建设的新变化，各推荐单位正式代表名额分配较上一届均有所增加。

（2） 代表结构要求

自贡妇女十三大代表主要由我市各族各界、各行各业妇女代表和妇女工作者代表构成。在考虑代表人选时，应注意代表的广泛性、先进性和结构的合理性，妇女代表结构应与妇女群体分布基本协调。突出向基层倾斜，市区乡村各级妇联均有代表。其中，各族各界、各行各业劳动妇女和知识女性占代表总数的60%以上，专职妇女工作者代表占代表总数的50%以下，非中共党员代表占代表总数的25%左右，少数民族代表占代表总数的3%左右。

（三）代表的条件
1.年满18周岁，享有中华人民共和国公民权利的女性。

2.坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，牢固树立政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，认真贯彻执行党的路线、方针、政策。

3.爱岗敬业、开拓进取,在我市改革发展稳定第一线建功立业，为我市经济社会发展、全面建成小康社会作出积极贡献。

4.模范遵守国家的法律、法规，自觉践行社会主义核心价值观，崇尚文明、传承美德、弘扬新风、清廉高尚，自尊、自信、自立、自强，具有良好的社会公德、职业道德、家庭美德和个人品德，无违法违纪行为。

5.热心妇女儿童事业，积极促进妇女儿童事业发展，维护妇女儿童合法权益，有较强的参政、议事能力。

6.心系妇女群众，密切联系妇女群众，全心全意为妇女群众服务，在广大妇女群众中有较高威信。
（四）代表产生办法
依据《妇女联合会选举工作条例》，市妇联将出席自贡市第十三次妇女代表大会的代表名额下达各有关单位。少数民族代表和非中共党员代表按照名额分配表中对各单位分配的数额要求推荐。

推选妇女代表的总体要求是：坚持在党组织领导下，充分发扬民主，采取自下而上、上下结合、反复酝酿、逐级遴选的办法进行；严格标准，把好人选的政治关、廉洁关、身份关、形象关；严格程序，按照协商提名、组织考察、推荐上报3个步骤进行。
1.协商提名。各有关单位根据代表条件、分配名额和结构要求，在广泛听取妇女群众意见，征求同级党组织和有关方面意见的基础上，于2018年10月12日下午5:00点前提出代表候选人推荐考察名单报市妇联。

2.组织考察。代表候选人推荐考察名单与市妇联沟通后，进行组织考察。推荐人选考察名单，按照严格标准、规范程序的要求，采取多种形式组织考察。人选是干部身份的，按照干部管理权限，征求组织人事部门、纪检监察机关意见；人选是其他身份的，依据其隶属关系和管理关系，按照人事管理权限，征求相关部门意见（考察及现实表现材料由各单位存档，考察程序及要求可参照附件9）。

3.推荐上报。对代表候选人进行不少于3个工作日的考察公示，公示无异议后，填写相关表册，经各单位党组织及推荐单位审核把关后上报市妇联。

二、关于自贡市妇联第十三届执委候选人
按照省妇联要求及市委批复, 自贡市妇女联合会第十三届执行委员会委员49名，差额比例为5%，执委候选人为52名。
（1） 名额分配原则及要求

根据《妇女联合会选举工作条例》“各级妇女联合会执委中，专职妇女工作者占总数的50％以内，各界妇女占50％以上”“地方各级妇女联合会执行委员会中少数民族执委和非中共执委的比例根据实际情况确定”的规定，结合《自贡市妇女联合会改革实施方案》“各族各界、各行各业劳动妇女和知识女性在执委会委员中不低于30%”的要求，自贡妇女第十三届执委中专职妇女工作者不高于50%，基层一线的各族各界、各行各业劳动妇女和知识女性中的优秀代表不低于30%，非中共执委不低于20%，少数民族执委不低于3%。

    （二）执委候选人基本条件
依据《中华全国妇女联合会章程》，执委从代表中产生，除具备代表基本条件外，还应对妇女事业有高度的事业心和责任感；具有较强的议事能力、决策能力和社会活动能力；能积极开展妇女工作，热心为妇女儿童办实事，在代表和维护妇女权益、促进男女平等方面能发挥应有的作用。

    （三）执委候选人产生办法
依据《妇女联合会选举工作条例》，执委候选人与代表候选人推荐人选考察和征求意见工作统筹考虑、同步进行、同步考察（执委候选人考察材料要上报市妇联，详见附件9），执委预备人选同市妇联沟通并报同级党委（组）同意后，进行不少于3个工作日的考察公示，确定推荐人选名单报市妇联；市妇联将执委候选人预备名单汇总研究，按干部管理权限报批后，提交自贡市妇女第十三次代表大会主席团讨论通过，由自贡市妇女第十三次代表大会按5%的差额比例，选举产生自贡市妇女第十三届执行委员会。

三、加强对代表和执委候选人推荐工作的组织领导
（一）高度重视。代表和执委候选人推荐工作政治性强,时间紧、任务重、要求高、涉及面广。各有关单位要高度重视, 加强领导, 精心组织, 周密安排, 扎实做好推荐工作。
（二）遵守纪律。要严肃政治纪律、组织纪律和选举纪律，始终把纪律和规矩挺在前面，对违规违纪问题实行“零容忍”，确保推荐工作风清气正。

（三）坚持标准。要把握代表、执委候选人条件, 特别要严把思想政治素质关, 把政治过硬、业绩突出、群众认可的优秀女性推荐出来。要注意代表和执委候选人结构, 落实有关结构比例要求。
（四）按时报送。各推荐单位要认真阅读填报要求，并严格按照填报要求格式上报，准确填写代表、执委候选人登记表以及其他各种报告、报表信息。

填报要求：所有表格、材料均要求用仿宋GB2312字体，A4纸打印，表格要求用5号字体，其余材料用3号字体，要严格审核、校对，由各推荐单位负责人签字并加盖公章后报送。

上报材料包括：

1. 代表名册（附件3），以姓名笔画为序。

2.代表登记表（附件4），登记表贴上近期小二寸蓝色背景照片（或彩色打印）。

3.执委候选人名册（附件5）。

4.执委候选人登记表（附件6），登记表贴上近期小二寸蓝色背景照片（或彩色打印）。

5.执委候选人简历（附件7）。

6.代表情况统计表（附件8）。

7.执委候选人考察材料（附件9）。

请各相关单位负责收集、审核、汇总、上报所属单位（系统）代表及执委候选人有关材料，同时一并报送以上材料的WORD文件电子版、代表近期彩色免冠正面半身蓝色背景的电子文件照片，照片为jpg格式，每张照片的数据量不小于100Kb（不能用扫描的电子文件照片），照片命名为“张三.jpg”。
以上材料务必于2018年10月19日前，各一式2份报送市妇联组联部（含电子档）。

特邀代表及自贡妇女十三大召开的有关具体事宜另行通知。为便于工作衔接，市妇联组建了自贡妇女十三大组织工作群，QQ群号：850042625，请各相关单位经办人员及时加群，并于10月9日17:00前报送联络员名单及联系电话。

联系人及电话：宋燕萍  2402848  13990086520

              杨  杰  2401231  13402305762           邮箱：zgsflzlb@163.com   传真：0813-2204136
通讯地址：自贡市自流井区塘坎上路3号市妇联组联部
邮编：643000

附件：

1.自贡市妇女第十三次代表大会代表名额分配表

2.自贡市妇女第十三次代表大会执委候选人名额分配表
3.自贡市妇女第十三次代表大会代表名册

4.自贡市妇女第十三次代表大会代表登记表

5.自贡市妇联第十三届执行委员会委员候选人名册

6.自贡市妇联第十三届执行委员会委员候选人登记表

7.执委候选人简历撰写要求及样本

    8.自贡市妇女第十三次代表大会代表情况统计表

9.关于开展执委候选人预备人选考察工作的程序及考察材料（参考模板）

10.关于各族各界各行各业劳动妇女和知识女性的优秀代表的解释

11.《姓名笔画排列顺序索引》

                                    自贡市妇女联合会

2018年10月8日

附件1

自贡市妇女第十三次代表大会代表

名 额 分 配 表
	序号
	单位
	代表

名额

（名）
	其            中

	各族各界各行各业劳动妇女和知识女性的优秀代表（不少于）
	少数民族

（不少于）
	非中共

党员代表

（不少于）

	1
	市直机关工委
	56
	18
	2
	7

	2
	市国资委
	21
	6

	4

	3
	市卫生计生委
	10
	3

	1

	4
	市教育体育局
	9
	3

	1

	5
	市公安局
	2
	1

	6
	市司法局
	3
	2

	7
	市国土资源局
	2
	1

	8
	“两新”组织
	18
	16

	12

	9
	统战系统
	9
	1

	8

	10
	金融系统
	4
	1

	1

	11
	四川理工学院
	1
	1

	12
	市妇联机关及直属事业单位
	10
	5

	1

	13
	贡井区中医院
	1
	1
	1
	1

	14
	高新区
	10
	6

	2

	总计
	156
	65
	3
	38

附件2

自贡市妇女第十三次代表大会执委候选人

名 额 分 配 表
	序号
	单位
	执委候选人名额（名）
	其         中

	各族各界各行各业劳动妇女和知识女性的优秀代表（不少于）
	少数民族

（不少于）
	非中

共党员

（不少于）

	1
	市直机关工委
	11
	4
	1

	2
	市国资委
	2
	2

	3
	市卫生计生委
	2
	1

	1

	4
	市教育体育局
	2
	1

	5
	市司法局
	1
	1

	1

	6
	“两新”组织
	9
	9

	4

	7
	统战系统
	2

	2

	8
	四川理工学院
	1
	1

	9
	市妇联机关及直属事业单位
	7
	1

	1

	10
	贡井区中医院
	1
	1
	1
	1

	11
	高新区
	2
	1

	总计
	40
	22
	2
	10

附件3

自贡市妇女第十三次代表大会代表名册
（      名）

推荐单位负责人签字:                  推荐单位：                      （盖章）

   年    月
自贡市妇女第十三次代表大会代表名册

（   名，以姓名笔画为序排列）

	序号
	姓 名
	工作单位及职务
	出 生

年 月

（ ）岁
	籍 贯
	民族
	学历学位
	党 派
	参加工作时间
	专业技术职务
	界 别
	是否连任
	联 系 方 式

	（行政职务级别）

	座  机
	手 机

	1
	张三
	**市**局**科科长、

妇委会主任
	1972.02

（46岁）
	四川

自贡
	汉族
	研究生、

硕士
	中共党员
	1994.07

	党政机关

	必填，且保证在参会时使用

	正科级

注：1.学历学位，应填尽填。学历分为：（党校、在职）研究生、（党校、在职）大学、（党校、在职）大专、中专、职高、高中等；学位分为：学士、硕士、博士。专业技术职务，指管理人员级别、专业技术评审委员会评定的专业技术职务全称，如高级工程师。行政职务级别，指行政管理人员现任职务的级别（含领导职务和非领导职务），如“正县（处）级”、“副县（处）级”、“正科级”等。

2.界别，指行业划分，包括“农业”、“工业”、“商业贸易”、“交通运输、邮政”、“信息产业”、“金融保险”、“社会服务”、“科学技术”、“教育”、“医药卫生”、“社会福利”、“社会保障”、“文化艺术”、“体育”、“党政机关”、“解放军、武警”、“人民团体”、“新闻出版”、“法律”、“宗教”、“其他”。

3.是否连任，指是否连续当选为历届市妇女代表大会代表。

4.计算年龄截止日期为2018年10月31日。

5.手机号码必须填写，且保证在参会时使用。

附件4

代 表 登 记 表

推荐单位              （盖章）

姓    名

填表时间
登记表填写说明
一、籍贯、出生地写到县（市、区），例如：四川自贡、四川荣县。

二、计算年龄截止日期为2018年10月31日。

三、党派写全称。加入两个党派的，按时间顺序填写，无党派人士填写无党派。若为“群众”，则空格，不用填写。时间写到月。
四、专业技术职务，指管理人员级别、专业技术评审委员会评定的专业技术职务全称，如“高级工程师”。行政职务级别，指行政管理人员现任职务的级别（含领导职务和非领导职务），如“正县（处）级”、“副县（处）级”、“正科级”等。

五、学历学位，按国家教育行政部门的规定，分别填写在国内外获得的、国家承认的最高学历和学位。全日制教育：指通过全日制教育获得的最高学历、学位。在职教育：指以其他学习方式获得的最高学历、学位。党校学历前加“中央党校”或“省委党校”。

六、工作单位可填写规范化简称，职务填写全称，有多个职务的，只写1-2项主要职务；兼职妇女工作者注明所兼任职务。
七、简历从参加工作时填起，大、中专院校学习毕业后参加工作的，从大、中专院校学习时填起。简历的起止时间要前后衔接。

八、主要表现、社会影响及贡献，主要写本人政治表现、社会影响贡献和在本职岗位上做出的业绩（限300字以内）。

九、受过何种奖励，填写获得地（厅）级及以上单位授予的荣誉称号、表彰和奖励。
十、政治参与情况填写曾担任历届全国（省、市、区县）党代会代表（或委员）、全国（省、市、区县）人大代表（或常委）、全国（省、市、区县）政协委员（或常委）、全国（省、市、区县）妇女代表大会代表（特邀代表）、全国（省、市、区县）妇联执委、常委等职务。

十一、家庭主要成员及重要社会关系填写配偶、父母、子女情况。

十二、代表照片统一使用近期彩色免冠正面半身蓝色背景照片。电子照片应为jpg格式，每张照片的数据量不小于100Kb（不能用扫描的电子文件照片），照片命名为“张三.jpg”。

十三、推荐单位为各有关单位。

	姓  名
	张三
	出生年月

（  岁）
	1972.02

（46岁）
	民 族
	汉族
	照片

	籍  贯
	四川自贡
	出生地
	四川自贡
	参加工作时  间
	1994.07

	党  派
	中共党员
	入党时间
	1994.08
	专业技术职  务

	学  历

学  位
	全日制教育
	大学、文学学士
	毕业院校及专业
	     ***大学**专业

	在职教育
	研究生

工商管理硕士
	毕业院校及专业
	     ***大学**专业

	工作单位

及 职 务
	**局**科科长、妇委会主任
	联系方式
	固定电话
	220****

	行政职务级别
	正科级

	手  机
	138********

	通讯地址及

邮政编码
历

	**区（县）**路*号

 643***
	电子邮箱
	 **@163.com

	简

历
	1990.09—1994.07  *****大学******专业学习

    1994.07—2001.07  ****区****局***科工作

2001.07—2003.10  ****区****局科员

2003.10—2007.03  市*****局******科副科长

                  （其间:2003.11—2005.11在**区**乡挂职锻炼  任副乡长）

2007.03—2010.04  市*****局******科科长

                      (其间:2007.08---2009.07参加****大学****学院*****研修班学习获得*****硕士学位)

2010.04—         市***局****科科长

	受过

何种

奖励
	2010年*月    被市****评为“2010年度****工作先进个人”；

2012年*月    被省政府评为“四川省*******工作先进个人”。

	主要表现、社会影响及贡献
	用仿宋-GB2312，5号字体，300字以内，主要写本人政治表现、社会影响贡献和在本职岗位上做出的业绩。

	政治参与情况
	自贡市第**次党代会代表，第**届自贡市政协代表。

	家庭主要成员及重要关系
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	纪检

监察

部门

意见
	                            （盖章）

                              年  月  日

	所在单位党组织意见
	                            （盖章）

                                年  月  日

	推荐单位意见
	                            （盖章）

                                             年  月  日

附件5

自贡市妇联第十三届执行委员会委员候选人名册

（      名，以姓名笔画为序排列）

	序号
	姓  名
	工作单位及职务
	出 生

年 月

（ ）岁
	籍 贯
	民族
	学历学位
	党 派
	参加工作时间
	专业技术职务
	界 别
	是否连任
	联 系 方 式

	（行政职务级别）

	座  机
	手 机

注：1.学历学位，应填尽填。学历分为：（党校、在职）研究生、（党校、在职）大学、（党校、在职）大专、中专、职高、高中等；学位分为：学士、硕士、博士。专业技术职务，指管理人员级别、专业技术评审委员会评定的专业技术职务全称，如高级工程师。行政职务级别，指行政管理人员现任职务的级别（含领导职务和非领导职务），如“正县（处）级”、“副县（处）级”、“正科级”等。

2.界别，指行业划分，包括“农业”、“工业”、“商业贸易”、“交通运输、邮政”、“信息产业”、“金融保险”、“社会服务”、“科学技术”、“教育”、“医药卫生”、“社会福利”、“社会保障”、“文化艺术”、“体育”、“党政机关”、“解放军、武警”、“人民团体”、“新闻出版”、“法律”、“宗教”、“其他”。

3.是否连任，指是否连续当选为历届市妇女代表大会代表。

4.计算年龄截止日期为2018年10月31日。

5.手机号码必须填写，且保证在参会时使用。

附件6

自贡市妇联第十三届

执行委员会委员候选人登记表
推荐单位             （盖章）

姓    名

填表时间

执委候选人登记表填写说明

一、籍贯、出生地写到市或县，例如：四川自贡。

二、计算年龄截止日期为2018年10月31日。

三、党派写全称。加入两个党派的，按时间顺序填写。无党派人士填写无党派。若为“群众”，则空格，不用填写。时间写到月。

四、专业技术职务，指管理人员级别、专业技术评审委员会评定的专业技术职务全称，如“高级工程师”。行政职务级别，指行政管理人员现任职务的级别（含领导职务和非领导职务），如“正县（处）级”、“副县（处）级”、“正科级”等。

五、学历学位，按国家教育行政部门的规定，分别填写在国内外获得的、国家承认的最高学历和学位，不能填写“相当××学历”。全日制教育：指通过全日制教育获得的最高学历、学位。在职教育：指以其他学习方式获得的最高学历、学位。党校学历前加“中央党校”或“省委党校”。

六、工作单位可填写规范化简称，职务填写全称，有多个职务的，只写1-2项主要职务；兼职妇女工作者注明所兼任职务。
七、简历从参加工作时填起，大、中专院校学习毕业后参加工作的，从大、中专院校学习时填起。简历的起止时间要前后衔接。

八、主要表现、社会影响及贡献，主要写本人政治表现、社会影响贡献和在本职岗位上做出的业绩（限300字以内）。

九、受过何种奖励，填写获得地（厅）级及以上单位授予的荣誉称号、表彰和奖励。
十、家庭主要成员及重要社会关系填写配偶、父母、子女情况。

十一、代表照片统一使用近期彩色免冠正面半身蓝色背景照片。电子照片应为jpg格式，每张照片的数据量不小于100Kb（不能用扫描的电子文件照片），照片命名为“张三.jpg”。
十二、推荐单位为各有关单位。
	姓 名
	张三
	民  族
	汉族
	出生年月

(   岁)
	1973.04

(45岁)

	籍 贯
	四川自贡
	出生地
	四川自贡
	党 派 及

加入时间
	中共党员

1994.08

	参加工
作时间
	1995.09
	专业技术

职    务

	学历

学位
	全日制

教  育
	大学本科、文学学士
	毕业院校

及专业
	***大学**专业

	在  职

教  育
	在职研究生
	毕业院校

及专业
	***大学**专业

	工作单位及职务
	**局**科科长
	联系

方式
	固定

电话

	行政职务

级别
	正科级

	手  机

	通讯地址及邮政编码

	电子邮箱

	简

历
	1991.09—1995.07    *****大学******专业学习

    1995.07—2001.07    ****区****局***科工作

2001.07—2003.10    ****区****局科员

2003.10—2007.03    市*****局******科副科长

                   （2003.11—2005.11在**区**乡挂职锻炼  任副乡长）

2007.03—2010.04    市*****局******科科长

                   (2007.08---2009.07参加****大学****学院*****研修班学习获得*****硕士学位)

2010.04—至今       市***局局****科科长

	受过何

种奖励
	2010年    被市****评为“2010年度****工作先进个人”；

2012年    被省政府评为“四川省*******工作先进个人”。

	主

要

表

现

及

贡

献

	用仿宋-GB2312，5号字体，300字以内，主要立足自身实际取得的成就以及为妇女儿童事业所作出的贡献。

	主要

家庭

成员

及

重要

社会

关系
	称谓
	姓  名
	出生年月
	性别
	政治面貌
	工作单位及职务

	纪检

监察

部门

意见
	                            （盖章）

                               年   月  日

	所在

单位

党组

织意

见
	（盖章）

                       年   月  日

	推荐

单位

意见
	                    （盖章）

                      年   月   日

	备注

附件7

执委候选人简历撰写要求及样本

执委候选人除填写妇女代表登记表简历、执委候选人登记表简历外，还需撰写大文本格式。撰写简历，内容要准确，文字要精炼。简历共分四个大内容，具体段落内容、撰写要求如下：

第一个大内容，写候选人基本情况，即姓名、民族、出生年月、籍贯、何时加入何种党派、参加工作时间、毕业院校及专业、学历、学位、专业技术职务、现任职务。

（1）民族，写全称，例如：汉族、回族、朝鲜族、维吾尔族。

（2）籍贯写到市或县，例如：四川自贡。

（3）党派写全称。加入两个党派的，按时间顺序填写。无党派人士填写无党派人士。

（4）专业技术职务，指管理人员级别、专业技术评审委员会评定的专业技术职务全称。

（5）学历学位，按国家教育行政部门规定，分别填写在国内外获得的、国家承认的最高学历和学位。学位须注明专业，不能填写“相当××学历”。全日制教育：指通过全日制教育获得的最高学历、学位。在职教育：指以其他学习方式获得的最高学历、学位。党校学历前加“中央党校”或“省委党校”。

（6）毕业院校和专业须准确填写全称。

第二个大内容，写候选人简历，每一个时间段要提行。

（1）从参加工作时写起，大、中专院校学习毕业后参加工作的，从大、中专院校学习时写起，“文化大革命”期间毕业留校待分配的，待分配时间应另段填写“留校待分配”。

（2）各时间段的学习、任职时间写到月，前后要衔接，不得空断。

（3）同在一个地点的工作单位，只需在第一个单位名称前写单位所在地，单位写全称。

（4）一般情况下，同一单位不同职务，合并在一个时间段内，例如：1981年9月至1985年9月历任**局**科科长、副局长；经历单位较多的，将一个地区不同单位的不同任职写在一个时间段内，例如：1982年4月至1992年3月历任**市**区妇联副主席、主席，中共**区委常委、宣传部部长，区委副书记；经历单位较少的，任不同职务经历可分开写。

（5）任职表述用词，工人，写为“工人”；干部以上职务，写任“××职务”；同一时间段中任职较多，并不同时兼任时，写“历任”。

（6）县以上党委，写为“中共××县委”。

（7）简历中要体现在职学习的大专以上学习经历，包括学习的时间、院校、专业以及获学历学位的情况，在相应工作时间段后的括弧中写明。党校3个月以上学习经历在相应工作时间段后的括弧中写明。

（8）现任职务情况须单独写出，从任现职的任职时间，分出一时间段，不与前任职务合在一个时间段写。

（9）社会兼职如是现任的，写在最后现职时段中；如是过去任的写在经历中，重要社会职务写清任职时间。

第三个大内容，写候选人政治参与情况。

写明历届担任全国、省、市、区县级党代会代表（或委员），全国、省、市、区县级人大代表（或常委），全国、省、市、区县级政协委员（或常委）以及全国、省、市妇联执委以上职务情况。是三级代表、委员的，要写高一级的情况。各项参政情况写在一段，之间用逗号，句尾用句号。

第四个大内容，写候选人荣誉称号及获奖情况。

（1）荣誉称号、获奖情况只写市级单位及以上授予的荣誉称号、表彰和奖励。

（2）在全国、省、市多次获荣誉称号和多次获奖，分别写出，用逗号分开；在市级多次获荣誉称号的，第一个前面加××市，后面的称号前加“市”字，在称号之间用顿号。

（3）荣誉称号、获奖名称要写出准确的全称。

执委候选人大文本简历样本

×××同志简历

×××，×族，19××年×月生，××省××人，19××年×月加入××××党，××××年×月参加工作，××大学××专业毕业，××学历，××学位，××职称。

现任×××××××××××××。

19××年×月至19××年×月在×××大学学习。

19××年×月至19××年×月在××××××××××工作（其间19××年×月至19××年×月参加××县××公社、公社社教工作，任×××、××）。

19××年×月至19××年×月历任××市××局科员、副主任科员、副科长。

19××年×月至19××年×月任××市××局科长。

19××年×月至19××年×月历任中共××市委直属机关工委××部副部长、部长、副书记。

19××年×月任××市××局局长（其间19××年×月至19××年×月参加××学院××专业学习，获××学历或学位）。

××××年×月至今任现职。

全国（省、市、区县）×、×党代会代表（或委员），第×、×届全国（省、市、区县）人大代表（或常委），第×、×届全国（省、市、区县）政协委员（或常委），全国（省、市、区县）妇联第×、×届执委。

全国（省、市）“三八”红旗手，××省（市）××先进工作者，获国家（省、市）××荣誉称号或奖励。
  本人审定意见（签字）：                推荐单位盖章：
附件8

自贡市妇女第十三次代表大会代表情况统计表（一）

	人数
	占妇女工作者总数的比例（％）

	界

别
	妇女工作者
	市级妇联

	县级妇联

	乡级妇联

	村（居、社区）妇代会（妇联）

	机关事业单位妇委会（妇工委）

	团体会员

	合计（占代表总数的比例％）

	人数
	占本地（单位）代表总数的比例（％）

	农业

	工业

	商业贸易

	交通运输、邮政

	信息产业

	金融保险

	社会服务

	科学技术

	教育

	医药卫生

	社会福利、社会保障

	文化艺术

	体育

	党政机关

	解放军、武警

	人民团体

	新闻出版

	法律

	宗教

	其他

	合计

自贡市妇女第十三次代表大会代表情况统计表（二）

	人 数
	占本地区（单位）代表总数的比例（％）

	政治面貌
	中共党员

	民主党派

	共青团员

	无党派

	群众

	文化

程度
	学

位
	博  士

	硕  士

	学  士

	学历
	研究生

	大  学

	大  专

	年

龄
	  35岁及以下

	36－40岁

	41-45岁

	46－50岁

	51-55岁

	56－60岁

	  60岁及以上

	代表平均年龄（保留小数点后两位）

	人

物

类

别
	少数民族

（注明少数民族名称）

	归侨、侨眷、侨属

	归国留学人员

	非公人士

	社会组织从业人员

	其他新的社会阶层人士

	生产和工作一线人员

	其中：一线工人

	其中：农民

	其中：专业技术人员

	其中：农民工

	其中：大学生村官

	港、澳、台人士

附件9

关于开展执委候选人预备人选
考察工作的程序
    一、个别谈话。通过谈话了解考察对象的思想政治素质、履职能力、工作业绩、廉洁自律等情况。谈话人员范围：考察对象所在党组织负责人，与考察对象工作紧密相关的人员（如所在单位工作人员，直接上级领导、下级单位或组织的负责人，直接服务对象等，由考察组根据实际情况确定）。
如预备人选为一年以内（2017年9月以来）由县级以上党委组织部门考察过，不重复考察。
二、征求相关单位意见。向纪检监察等相关部门征求考察对象的党风廉政意见、遵守相关法律法规的情况，形成结论性意见。对考察对象线索具体的信访举报必查，有重大疑问或重大分歧的不列入本次大会代表候选人、委员候选人预备人选。
XX同志考察材料
（参考模板）
XX同志，男/女，X族，X岁，中共党员/共青团员，现任XX单位XX职务。
一、政治表现：主要反映考察人选理想信念、政治品格，遵守政治纪律和政治规矩、树立“四个意识”、维护党中央权威等方面的情况。
二、履职尽责：主要反映考察人选立足本职岗位，推动工作的主要举措和取得的成绩。
三、廉洁自律：主要反映考察人选严守纪律规矩、党风廉政和道德品质、工作作风、社会形象等方面的情况。
四、主要不足：主要反映考察人选的缺点和不足。
五、推荐意见：经对XX同志进行考察，结合干部档案查核情况和纪检监察、计生、公安等部门意见，同意推荐XX同志提名为自贡市妇女第十三次代表大会代表候选人（执委候选人）。
（备注：如有需要专门说明的问题，可另附材料。）
                 XX 单位党委（党组）或有关部门（盖章）
2018年X月X日
附件10

关于各族各界各行各业劳动妇女和

知识女性的优秀代表的解释

经全国妇联解释,关于各族各界各行各业劳动妇女和知识女性的优秀代表主要包括：一是县级及以下机关单位工作人员，以及城乡社区工作人员；二是事业单位、企业单位工作人员，其中，中央企业系统、省属企业系统领导班子成员除外，部属、省属高校领导班子成员除外；三是社会组织负责人及其工作人员；四是妇联团体会员负责人，其中，中管干部除外；五是其他领域工作一线的优秀代表。另外，乡镇及村（社区）妇联的专职妇联干部可纳入各族各界范围；处级及以下兼（挂）职妇联主席可纳入各族各界范围；各级机关事业单位妇工委（妇委会）主任为处级及以下的，可纳入各族各界人选。

有关代表候选人推荐人选的界定，如各单位感觉把握不准，请在推荐产生以前就人选名单及时与市妇联沟通。

附件11
《姓名笔画排列顺序索引》

　  一画：乙
　　二画：丁 卜 人 刁 刀
　　三画：干 于 土 万 万俟 弋 上 上官 口 山 千 乞 义 广 门 尸 弓 卫 也 女 习 马 子 子车 子叔 么
　　四画：支 云 元 元官 元 天 开 井 木 王 五 屯 车 丰 韦 太史 太叔 尤 戈 历 区 巨少正 中 贝 化 督 仇 从 介 仓 公 公上 公山 公户 公玉 公仪 公西 公仲 公孙 公羊 公坚 公伯 公冶 公良 公祖 公乘 公族 公皙毛 午 开 长孙 氏 乌月 风 凤 计 卞 文 方 亢 户 火 为 斗 邓 双 孔 允 尹 丑 巴 水 母丘 毋
　　五画：艾 节 平 丙 正 玉 古 未 世 东 东门 东方 东宫 东郭 厉 布 石 右 左 左丘 龙归 帅 北门 北宫 北唐 叶 卢 田 申 申 屠 甲 史 冉 付 仙 仪 印 令狐 务 丛 禾生 丘 白 句 包 乐 乐正 冯 邝 礼 主兰宁 必 闪 弘 阡 召 台 皮 司马 司空 司徒 司寇 边
　　六画：邦 邢 戎 巩 权 芒 吉 老 老成 西 西门 列 有 在 成 百里 夹谷 毕 尧 过 臣匡 夷 夷羊 师 尘 光 吕 早 同 因 回 曲 竹 先 乔 年 朱 伟 伍 伏 仲 仲孙 件 任 仰 伊 伉 华 向 行人 舟 后 全 会郎 多 危 刘 齐 充 庄 庆 付 忙 闭 问 州 冲 江 汲 地 汤 汝 宇文 守 安 关 羊 舌 米 讴 许 祁 农 那 阮 阳 阴 防如 戏 牟 孙 红 纪 实
　　七画：麦 寿 吞 远 在 枯 杨 刚 豆 贡 芮 会 花 芦 苏 劳 孝 李 吾 严 巫 巫马 酉甫 束 更 励 邳 还 来 抉 抄 析 投 抗 轩 轩辕 连 求 步 华 坚 肖 歧 时 旷 别 呈 吴 民 岑 钊 利 私 每 何 但 伸佚 伯 伶 佟 佗 邱 佘 余 谷 犹 狄 彤 邸 邹 奂 言 辛 库 应 怀 忻 闵 冻 况 冷 汪 沐 沙 沙吒 沙陀 沃 沈 羌 宋 牢罕 良 张 改 即墨 灵 尾 陆 阿 陈 邵 邰
　　八画：青 武 林 枚 析 枞 松 枪 杭 取 画 直 若 若千 苗 英 苟 茆 苑 范 昔 幸枣 其 郁 奔 郏 拓跋 招 欧 欧阳 到 卓 尚 呼延 明 盯 畅 昊 昌 易 罗 具 典 国 固 牧 钓 和 知 邾 秀 竺 秉 佴 侠佼 侬 帛 岳 卑 欣 所 郐 念 金 狐 朋 股 鱼 周 於 京 庞 怕 炔 冶 法 泄 沮 郑 单 单于 宝 宗 宗政 宜 官 审 宛 空郎 房 弦 居 练 经 终 盂孙 贯 承
　　九画：贰 项 垣 栈 柯 相 相里 柏 柳 胡封 荆 郝 郦 南 南门 南荣 南郭 荀 茹 荣 革查 贲 要 赵 牵 厘 咸 战 临 哈 昭 品 炭 是 显 星 昌 贵 思 积 钞 钟 钟离 钦 钮 复 保 信 侵 侯 段 段干 皇 皇甫泉 禹 须 郗 俞 爱 独 独孤 胜 逢 施 度 恒 闻 闻人 阁 洪 浑 养 宣 宦 室 宫 客 染 姜 娄 祖 神 祝 费 胥 姚 贺 贺兰 垒 癸 羿 绕 骆
　　十画：班 敖 秦 桂 桓 桥 格 桃 校 耿 都 真 索 袁 壶 壶丘 莽 莱 莫 宰 莞 哥舒聂 晋 栗 贾 颐 夏 夏候 原 顿 挚 柴 虑 党 晁 晏 特 钱 铁 称 造 乘 俸 倚 俱 倪 健 皋 息 隽 徐 殷 翁 爱 奚 卿徐 胶 留 桀 旅 郭 怠 高车 高堂 衷 栾 席 唐 烛 凌 凉 浦 酒 涉 涓 浩 海 徐 浪 瓶 益 宽 家 宾 宰 宰父 容 拳 资诸 诸葛 谈 被 冥 剧 展 陶 姬 娥 能 桑 通
　　十一画：理 堵 梅 检 勒 菅 萧 萨 营 黄 曹 曹丘 梦 奢 龚 盛 戚 雪 授 接 辅 彪常 鄂 崔 铨 银 矫 窄 符 第五 犁 偃 偶 假 皎 盘 祭 毫 章 庾 庸 康 鹿 麻 阎 减 清 渊 渔 淳于 盖 敝 寇 宿 梁梁山 梁丘 谒 扈 尉 尉迟 屠 屠羊 屠岸 逯 随 隆 颇 续 巢
　　十二画：琴 椒 棘 散 敬 韩 斯 彭 葛 董 蒋 壹 喜 覃 粟 惠 辜 越 殖 雄 提 揭 揣 雅 斐 赏 掌 喻 跋 景 黑 遇 嵇 程 税 策 智 傅 傍 储 焦 御 舒 禽 番 颖 然 鲁 敦 童 湛 温 滑 游 曾 善 寒 富 道 谢 禄 强 疏 缉
　　十三画：瑕 槐 楼 赖 靳 甄 献 蒯 勤 蓝 蓟 蓬 蒲 蒙 楚 雷 零 摇 裘 肆 虞 路 嗣 稠 锡 简 微生 腹 解 鲍 詹 雍 裔 廉 烦 阚 满 源 慈 窦 谬 福 褚 裨
　　十四画：赫连 慕 慕容 蔡 蔺 蔚 臧 臧孙 辕 僖 噗 憎 箕 管 鲜 鲜于 旗 端 端木 韶 豪 廖 阈漆 雕 漕 赛 谭 谯 暨 熊 翟 缩 缪
　　十五画：耦 横 敷 撒 暴 墨 稷 黎 微 樊 滕 颜 潘 豫
　　十六画：融 薛 薄 燕 霍 操 冀 黔 镜 穆 儒 衡 嬴
　　十七画：檀 鞠 戴 赡 镡 魏 襄 麋 濮
　　十八画：瞿
　　二十画：壤驷 籍 灌
　　二十一画：露
　　二十二画：囊 鬻

自贡市妇女联合会办公室                 2018年10月8日印
数

量

项

目

数

量

项

目

PAGE
- 11 -